
Id: FD90A131-2F2B-4043-A43D-6FDA5DE54837. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/99/2012
RADY GMINY OBROWO

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Obrowo. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, 
poz. 235) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na terenie 
Gminy Obrowo w kwocie stanowiącej 40% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 200, poz. 
1679 z późn.zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Michalski



Id: FD90A131-2F2B-4043-A43D-6FDA5DE54837. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy w Obrowie wpłynął wniosek o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonych przez Wójta Gminy Obrowo. W związku z tym, iż dokonanie wpisu wiąże się z wniesieniem 
opłaty za te czynności, organ stanowiący gminy winien ustalić jej wysokość (od 10 do 50% jak w § 1). 


